
\
!

Oznámení o výběru dodavatele
dle § 50 a dle § 123 zákona Č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek

na podlimitní veřejnou zakáZku na stavební práce
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízeni

podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

Medlešice - Vestec - kanalizační výtlak, oprava metodou relining

Zadavatel:
Město Chrudim

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
IČO: 00270211

Systémové číslo zakázky: P21V00000019

1/3



\

Zadavatel tímto v souladu s § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

\

zakázek (dále jen ,,zákon") a na základč usnesení Rady města Chrudim ze dne 07. C6. 2021
oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše
uvedenou podlimitní veřejnou zakáZku vybrána, je nabídka dodavatele

VHS technology a.s.
Chotějovice 166, 418 04 Světec

IČ: 27347753

Odůvodnění výběru:

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnoceni nabídek bylo provedeno
v souladu s § 114 odst. l zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická
výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší
nabídkové ceny (bez DPH).

Nabídka vybraného dodavatele byla komisi Zkontrolována a došla k závěru, že vybraný
dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.

Současně zadavatel vyzývá vybraného dodavatele v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona č.
134/2016 Sb. k předložení originálů, nebo ověřených kopií dokladů, kterými vybraný
dodavatel prokazoval kvalifikaci a dokladů příslušně vyjmenovaných v § 75 odst. (l) zákona,
které nelze čestným prohlášením nahradit.

Výsledek posouzení splnční podmínek účasti vybraného dodavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetně údajů rozhodných
pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:

ó výpis ze seznamu kvalifkovaných dodavatelů - údaje zapsané ke dni
18. 05. 2021 - základní způsobilost, profesní způsobilost

o výpis z obchodního rejstříku ze dne 19. 4. 2021

o výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob předsedy představenstva, pana
ze dne 14. 4. 2021

o výpis z evidence rejstříků trestů fýzických osob členky představenstva, paní
ze dne 14. 4. 2021

o Seznam významných zakázek ze dne 24. 5. 2021
o Osvědčení o řádném plnění stavebních prací - akce ,,ČS PODHORA -

REKONSTRUKCE VÝTLAČNÉHO A GRAVITAČNÍHO ŘADIJ" vystavené
objednavatelem prací, obchodní společností PATOK a.s. ze dne 26. l. 2021.
Tímto osvědčením splnil dodavatel oba požadavky (na délku a na cenu), které
zadavatel požadoval.

2/3



l
á'

o Seznam poddodavatelů - v době podání nabídky nejsou dodavateli
poddodavatelé známi, ze dne 24. 05. 2021

o Čestné prohlášeni k zaměstnaneckým poměrům hlavního stavbyvedoucího a
stavbyvedoucího ze dne 24. 05. 2021

o Čestné prohlášení k zaměstnaneckému poměru odpovědného zástupce ze dne
31. 05. 2021 - doplněné na základě požadavku zadavatele.

o Objasnění skutečností k veřejné zakázce ohledně odpovědného zástupce
obchodní společnosti pro obor podnikání ,,Provádění staveb, jejich změn a
odstraňováni"' ze dne 31. 5. 2021

o Doplnění k objasnění skutečností k veřejné zakázce ohledně odpovědného
zástupce obchodní společnosti pro obor podnikání ,,Provádění staveb, jejich
zrněn a odstraňování" ze dne 31. 5. 2021 - informace v souladu s § 88 zákona.
Související doklady o změně odpovědného zástupce budou zadavateli
předloženy před podpisem smlouvy o dílo.

Ve vztahu k § 122 odst. 4 zákona zadavatel u vybraného dodavatele zjistil údaje o jeho
skutečném majiteli podle zákQna o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné
činnosti a financování terorismu z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona
upravujícího veřejné rejstříky právnických a fýzicůch osob.

Poučení

Proti roZhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení
oznámení o výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejněni omámení o výběru na profilu
zadavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti roZhodnutí o výběru
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

Příloha
Zpráva o hodnocení nabídek z 25. 5. 2021 a @řáva o hodnocení nabídek z 1. 6. 2021

V Chrudimi dne 08. 06. 2021

jg=,;Ing. Frant Se pilný, mba
starosta města

3/3



' ·4Ĺ

-ť

Zpráva o hodnocení nabídek
(první jednání konající se 25. května 2021 od 09:40 hodin)

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni' veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

Medlešice - Vestec - kanalizační výtlak, oprava metodou relining
0

Rada města Chrudim schválila usnesením č. R/160/2021 ze dne 26.04.2021 zahájení
zadávacího řízení na podlimjtní veřejnou zakázku na "stavebhi prá¢e-,,;Medlešicé m'VěŠtéC
kanalizační -výtlak, oprava metodou relining" ,á jménóvala. kOmisi. pro:otevĹrání a"hodňoCení
nabídek y elektronické podobě.

Členové komise přítorni otevíráni obálek podepsali čestné prohlášení o tom, že jejich jednání
v komisi nezpůsobuje střet zájmů ve vztahu k této veřejné zakázce a veřejným hlasováním
jednomyslně zvolili předsedu a místopředsedu komise.

Komise pro otavírání obálek a pro posouzení a hodnocení nabídek pracovala ve složení:

0

Ing. František pilný, MBA
Ing. Petr Pecina
Zuzana Charousová, Bc.
Zdeněk Karas

Ing. Hana Luptáková

- předseda komise
- místopředseda komise
- člen komise
- člen komise
- člen komise

Komise přijala k vyhodnocení a sestavení pořadí všechny podané nabídky, neboť se v rámci
tohotc jednání rozhoda posoudit splnční podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u první
nabídky (dle sestaveného pořadí jejich výhodnosti).

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 1 z 3



¶

\

Nabídky přijaté k vYhodnocení:

Pořadové Nabkiková
číslo Název, adresa, ĹČ - cena včetně DPH

nabídky
l. KVIS 'Pardubice, a.s., 533 53 Pardubice VII, Rosice 4.593.036,21 Kč

ISl, l'Č: 46506934

2. Čermák a Hrachovec, a.s., 155 00 Praha-Řepo'yje, 5.840.631,96 Kč
Řeporyje, Smíchovská 929/31, ÍČ: 26212005

3, VIIS technology a.s., 418 04 Světec, chotčjovice 166, 4.229.622,94 kč
IČ: 27347753

Popis způsobu hodnocení nabídek:

· Hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí provedeno podle jejich ekonomické
výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší
nabídkové ceny.

· Nejnižší nabídková cena byla vyhodnocena jako jediné kritérium prostým seřazením
nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po
nabídku s nejvyšší nabídkovou ccnou.

· Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.
· Pro hodnoceni jsou rozhodné ceny včetně DPH.
· Na základě ekonomické výhodnosti nabídek sestavila komise následující pořadí

nabídek, a to prostým srovnáním výhodnosti nabídkových cen včetně DPH:

0

Pořadové Název, adresa .Nabídková cena v KČ Pořadí
číSlo včetně DPH nabídek

nabídky

1. KVIS Pardubice, a.s., 533 53 Pardubice VIl, Rosice 4.593.086,21 Kč 2.
151, IČ: 46506934

' 2. Čermák a Hrachovec, a.s., 155 00 Praha-Řeporyje, 5.840.631,96 Kč 3.
Řeporyje, Smíchovská 929/31, IČ: 26212005

3. VHS technology a.s., 418 04 Světec, chotějovice 166, 4.229.622,94 kč 1.
IČ: 27347753

0

· Následně komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
u nabídky, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu - VHS technology a.s.

· Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny,
kterou neshledala jako mimořádně nízkou.

· Komise narazila v nabídce obchodní spolenčosti VHS technology a.s.,
na následující nesrovnalosti:

- Předložená nabídka neobsahuje v souladu s výzvou k podání nabídky kopii
osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, odpovědného

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 2 z 3



l
Ť

.r

zástupce, na kterého je navázána živnost provádění staveb, jejich zrněn a
odstraňování dodavatele, tj. pana a to VC. uvedení informace, zda se
jedná o zaměstnance obchodní společnosti, či poddodavatele apod.

- předožený návrh smlouvy o dílo v bodě c) chybně uvádí osobu odpovědného
zástupce zhotovitele. Dále je třeba v návrhu smlouvy o dílo opravit adminisůativní
chybu, kdy je třeba v bodě d) správně uvést, že se jedná o odborně způsobilou
osobu dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. v obom vodního hospodářství a
kÍajinného inženýrství.

· Člen komise Zdeněk Karas byl komisí pověřen, aby připravil žádost o objasnění a
doplněni údajů, kterou po podpisu předsěď}' nebo místopředsedy komise odešle
obchodní společnosti VHS technology a.s. Učastník zadávacího řízení dostane na
dodáni požadovaného vysvětlení 5 pracovních dní.

ZávěreČné konstatování:

0 · Komise se znovu sejde, jakmile obdrží požadované objasnění nabídky od vyzvaného
účastníka zadávacího řízení.

· Jednání komise bylo ukončeno v 10:30 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzuji správnost a úplnost uvedených
údajů.

0

V Chrudimi dne 25. května 2021

Ing. František pilný, mba
....·····

Ing. Petr Pecina

Zuzana Charousóv&' Be. .'. ;"' ' . . .

Zdeněk Karas . ' " -" - : ' '. ..: ": ' .
: . '

Ing. .Hana Luptáková' ' . '. ' : ' ' ..

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 3 z 3



Zpráva o hodnocení nabídek
(druhé jednání konající se 1. června 2021 od 7:45 hodin)

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

Medlešice - Vestec - kanalizaČní výtlak, oprava metodou
relining

0

· Na základě prvního jednání komise pro hodnocení nabídek byla 25. května 2021
obchodní společnosti V'HS technology a.s., odeslána prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK a do datové schránky žádost o objasnění a zdůvodnění nabídky dle
§ 46 zákona.

· Komise pro hodnocení nabídek obdržela 31. května 2021 na profil zadavatele a do
datové schránky od vyzvaného účastníka zadávacího řízení písemné objasnění
předložené nabídky, ve kterém zhotovitel vysvětlil, že pan odpovědný
zástupce obchodní společnosti VHS technology a.s., pro předmět podnikání provádční
staveb, jejich změn a odstraňování, nabyl tuto kvalifikaci altemativním způsobem,
v souladu se zákonnými možnostmi v době provádění tohoto zápisu. Člen komise, pan
Zdeněk Karas, se v této záležitcsti telefonicky spojil s vedoucím Obecního
živnostenského úřadu Chrudim, který potvrdil, že v určité době právní úpravy bylo
možné získat živnost provádění staveb, jejich změn a odstraňování na základě
vysokoškolského vzdělání stavebního směru a doložením min. tříleté odborné praxe na
pozici stavbyvedoucího apod., nebo středoškolského vzdělání stavebního směru a
doložením min. pětileté odborné praxe na pozici stavbyvedoucího apod. Takto vydané
Živnosti jsou stále v platnosti. Komise dospěla k názoru, že trvání na doložení
autorizace podle zákona č. 360/1992 sb. i u osoby odpovědného zástupce by bylo
zbytečně formalistickým přístupem zadavatele a analogicky se opírá o ustanovení
13.]. výzvy k podání nabídek (dle § 81 zákona): ,,V případě, že byla kvaliňkac-e
získána v zahraničí, prokazuie se doklady vydanými podle právního řádu země, ve
které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem." Dodavatel však navíc
ještě dodatečně, též dne 31. května 2021, doplnil stejným způsobem doručení
objasněni skutečností k veřejné zakázce o skutečnost, že osoba odpovědná za předmčt
podnikání provádční staveb, jejich zrněn a odstraňovánj, bude nahrazena osobou, která
disponuje Osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. Nový výpis
z Živnostenského rejstříku dodavatel předloží zadavateli obratem po změně zápisu,
nejpozději však před podpisem smlouyy o důo. Tato změna je v souladu s § 88 zákona
č. 134/2016 Sb. a v souladu s tímto § účastník splnil i oznamovací povinnost. Uchazeč
dále doložil opravený návrh smlouvy o dílo, ve kterém je správně uvedena autorizace
stavbyvedoucího

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka l z 2



· Po doložení výše uvedeného komise konstatovala, Že je nabídka účastníka zadávacího
řízení, obchodní společnosti VHS technology a.s. kompletní a v pořádku.

· Komise pro hodnocení nabídek doporučuje Radě města Chrudim jako nejvýhodnější
nabídku účastníka zadávacího řízení:

Název: VHS technology a.s.
Sídlo: 418 04 Světec, chotějovice 166
IČ: 27347753

Nabídková cena včetně DPH: 4.229.622,94 " KČ

· Součástí dokumentace k zakázce je také výpis z evidence údajů o skutečných
majitelích obchodní společnosti VHS technology a.s.

· Komise upozorňuje, že v souladu se zákonem nezkoumala splnění podmínek účasti
v zadávacím řízení u nabídky umístěné na základě ekonomické výhodnosti na 2. a 3,
místě.

· Komise dále upozorňuje, že po vybraném dodavateli, kterého schválí Rada města
Chrudim, bude v souladu s § 86 odst. 3 zákona a § 122 odst. 3 písm. a) před
uzavřením smlouvy požadováno předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o
kvalifikaci, pokud již nebyly tyto doklady v rámci zadávacího řízení předloženy.

ZávěreČné konstatování:

· Jednání komise bylo ukončeno v 08:05 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených
údajů.

V Chrudimi dne l. června 2021

Ing. František pilný, mba .

Ing. Petr Pecina

Zuzana'Chaiousová, Bc, ' . ,
'

Zdeněk Karaš -

Ing: Hana Luptáková .

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 2 z 2


